sutarties dalis.  

1.2 Prekės privalo atitikti Pardavėjo kainų apklausoje pasiūlytą produkciją (tiekėjo pasiūlymas 

nuo 2025 05 19), konkurso techninę specifikaciją (priedas Nr.2). 

2. Sutarties suma ir kainos 

2.1. Bendra pasiūlymo kaina € be PVM – 78000,00 Eur (septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai eurų ir 

nulis euro centų); 

PVM mokestis sudaro – 16380,00 Eur (šešiolika tūkstančių trys šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 

nulis euro centų);  

Bendra pasiūlymo kaina € su PVM – 94380,00 Eur (devyniasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai 

aštuoniasdešimt eurų ir nulis euro centų). 

3. Prekių pateikimo bei atsiskaitymo tvarka 

3.1. Prekes Pardavėjas perduoda, o Pirkėjas priima Pirkėjo sandėlyje darbo dienomis ir darbo 

valandomis, esančiame Velžio kelias 13, Panevėžys. Prekės į UAB " Aukštaitijos vandenys" turi